
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Глава муниципального района

Постановление ш» №

Об утверждении еоетава муниципальной общеетвенной 
Комиссии по оказанию адресной материальной помощи 

гражданам мунипипального района «Бабаюртовский район» 
оказавшимся в трудной жизненной ситуации

5

в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район» и в соответствии с Решением Собрания депутатов от 04 
февраля 2020 года №334-6РС «Об утверждении порядка оказания адресной 
материальной помощи гражданам муниципального района «Бабаюртовский

врайон», оказавшимся трудной жизненной ситуации, администрация
муниципального района постановляет:

1. Утвердить состав Комиссии по оказанию адресной материальной помощи
гражданам муниципального района «Бабаюртовский район», 
трудной жизненной ситуации (приложение №1).

оказавшимся

2. Финансовому управлению, отделу учета и отчетности администрации
муниципального района «Бабаюртовский район» предусмотреть расходы,
связанные предоставлением адресной материальной помощи гражданам
муниципального района «Бабаюртовский 
жизненной ситуации.

район». оказавшимся в трудной

3.Отменить постановление администрации
«Бабаюртовский район от 25 октября 2023г. №01

муниципального
«об утверждении

.района 
сосIава

муниципальной общественной Комиссии по оказанию адресной материальной 
помощи гражданам муниципального района «Бабаюртовский район», оказавшимся 
в трудной жизненной ситуации».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

с

в

Глава муниципального района
исп. Дибирова Д.С.

Д.П. Исламов
копия: в дело, в адрес.



Приложение №1 
к постановлению главы 
муниципального района

от «'
«Бабаюртовский район»

20251. №

Состав 
муниципальной общественной Комиссии по оказанию 

адресной материальной помощи гражданам муниципального 
района «Бабаюртовский район», оказавщимся в трудной 

жизненной ситуации

1. Бутаев М.Ш. - 1-й заместитель главы администрации муниципального района 
(председатель комиссии);

2. Нурмагомедов А.А. -начальника финансового управления администрации 
муниципального района (зам. председателя комиссии);

3. Дибирова Д.С. начальник управления делами администрации
муниципального района «Бабаюртовский район» (член комиссии);

4. Амаев Ю.А. - помощник главы администрации муниципального района но 
вопросам противодействия коррупции (член комиссии);

5. Алибеков А.А. - директор МКУ «Управление гражданской обороны и 
чрезвычайных ситуациям и единой дежурно-диспетчерской службы» 
администрации муниципального района (член комиссии);

6. Билалов А.И. - главный специалист отдела МЦУ администрации 
муниципального района (член комиссии);

7. Хамавова Д.М. - начальник отдела по кадровой работе и делопроизводству, 
поработе с сельскими администрациями администрации муниципального 
района (член комиссии);

8. Керимова А.А. начальник архивного отдела администрации
муниципального района (секретарь комиссии);

9. Байсахуров М.И. - заместитель председателя Собрания депутатов 
муниципального района «Бабаюртовский район» (по согласованию); 
Главы сельских поселений - (по согласованию).


